
 

Uchwała Nr LXX/528/2023 

Rady Miejskiej w Kętrzynie  

   z dnia 30 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/76/2019 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 18 kwietnia 2019 roku w 

sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych Gminy Miejskiej 

Kętrzyn” oraz nadania jej statutu. 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1  pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964,. 2414 , z 2023 r. poz. 

412..), art. 10a, art.10b ust. 1  i  2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40) uchwala się co następuje:              

      § 1.       

W uchwale Nr X/76/2019 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie utworzenia 

samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych Gminy Miejskiej Kętrzyn” oraz 

nadania jej statutu, zmienionej uchwałą Nr XI/90/2019 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 30 maja 2019 

roku, uchwałą Nr XXII/160/2020 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 30 stycznia 2020 roku oraz uchwałą 

Nr LV/410/2022 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 9 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 

X/76/2019 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie utworzenia samorządowej 

jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych Gminy Miejskiej Kętrzyn” oraz nadania jej statutu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Centrum będzie zapewniało obsługę finansowo-księgową oraz obsługę w zakresie  

pomocniczych działań zakupowych następujących jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej 

Kętrzyn: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kętrzynie 

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kętrzynie 

3) Szkoły Podstawowej Nr 4 w Kętrzynie 

4) Szkoły Podstawowej Nr 5 w Kętrzynie 

5) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kętrzynie 

6) Miejskiego Przedszkola Integracyjnego „Malinka” w Kętrzynie 

7) Żłobka Miejskiego 

8) Miejskiego Przedszkola Integracyjnego „Smerfowa Kraina” w Kętrzynie 

9) Żłobka Miejskiego Nr 2 w Kętrzynie 

10) Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego – Kętrzyński Dom Wsparcia 

2. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Centrum będzie zapewniało obsługę płacową dla Urzędu Miasta,  obsługę finansowo-księgową 

kasy zapomogowo-pożyczkowej, działającej w Urzędzie Miasta Kętrzyn w oparciu o przepisy 

ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 roku o kasach zapomogowo-pożyczkowych oraz obsługę w 

zakresie  pomocniczych działań zakupowych Urzędu Miasta w Kętrzynie na podstawie ustawy  z 

dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ". 



§ 2. 

W załączniku do uchwały nr X/76/2019 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 18 kwietnia 2019 roku, 

stanowiącym Statut Centrum Usług Wspólnych Gminy Miejskiej Kętrzyn  wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Centrum świadczy usługi finansowo-księgowe oraz obsługę w zakresie  pomocniczych działań 

zakupowych Urzędu Miasta w Kętrzynie i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn, 

wymienionych w § 2 ust. 1 uchwały.” 

2. § 5  otrzymuje brzmienie: 

„ Dyrektora Centrum zatrudnia i zwalnia Burmistrz Miasta” 

3. w  § 7 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„ 5) wykonywanie zadań w zakresie wspólnych lub powierzonych w trybie zamówień 

publicznych, z zachowaniem  zasad  określonych w ustawie o finansach publicznych, zamówień 

na usługi, dostawy i roboty budowlane, realizowanych poprzez przygotowanie i przeprowadzenie 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych ”  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 roku. 

 

 

                                                                      Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Ze względu na potrzebę zapewnienia racjonalnego funkcjonowania  wszystkich 

struktur  Gminy Miejskiej Kętrzyn zachodzi potrzeba  zapewnienia obsługi w zakresie 

zamówień publicznych  i obsługi kasy zapomogowo-pożyczkowej, zarówno Urzędowi 

Miasta w Kętrzynie jak i innym jednostkom, których obsługę finansowo-kadrową 

prowadzi  wyodrębniona w tym celu jednostka Centrum Usług Wspólnych. 

 

 


